
 

 

UCHWAŁA NR XIX/239/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 8 września 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2016 nr XIII/143/15  z dnia 30 grudnia  
2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt  9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. 

U. z 2015 r.  poz. 1515, z późn. zm.) oraz   art. 211, art. 212 i art. 237 ust 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.)   Rada Miejska w Żabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/143/15  z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2016 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmniejszenia planu  dochodów budżetu Gminy  o kwotę 285.910 zł. 

2) Dokonuje się zmniejszenia  planu wydatków budżetu o kwotę 285.910 zł. 

3) Zmiany przedstawiają załączniki nr 1-2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu po zmianach stanowi deficyt budżetu  w kwocie 

450.258 zł, który nie ulega zmianie. 

§ 3. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na rok 2016 nr XIII/142/15 Rady Miejskiej w Żabnie z 

dnia 30 grudnia 2015 r.  wprowadzonymi niniejszą  uchwałą: 

1) Załącznik nr 3  do uchwały budżetowej dotyczący wydatków majątkowych budżetu otrzymuje treść 
załącznika nr 3 do  niniejszej uchwały. Załącznik zawiera zmiany wprowadzone Zarządzeniem nr 52/U/16 z 

dnia 18.07.2016 r., 53/U/16 z dnia 18.07.2016 r., 54/U/16 z dnia 19.07.2016 r., 55/U/16 z dnia 29.07.2016 r. 

57/U/16 z dnia 1.08.2016 r.,  58/U/16 z dnia 11.08.2016 r. .59/U/16 z dnia 29.08.2016 r. 60/U/16 z dnia 

30.08.2016 r. Burmistrza Żabna, 

2) Załącznik nr 12  do uchwały budżetowej dotyczący dotacji udzielanych z budżetu otrzymuje treść załącznika 

nr 4 do niniejszej uchwały . Załącznik zawiera zmiany wprowadzone Zarządzeniem nr 55/U/16 z dnia 

29.07.2016 r., 2016 r. 58/U/16 z dnia 11.08.2016 r. .59/U/16 z dnia 29.08.2016 r. 60/U/16 z dnia 30.08.2016 

r. Burmistrza Żabna, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 5429



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/239/16 

Rady Miejskiej w Żabnie 

z dnia 8 września 2016 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 131 461,00 4 000,00 135 461,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 800,00 4 000,00 8 800,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 800,00 2 000,00 4 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 50 000,00 50 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 50 000,00 50 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 104 399,00 12 000,00 116 399,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 100,00 14 000,00 27 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 4 000,00 6 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 100,00 10 000,00 21 100,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 828,00 29 084,00 66 912,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 37 828,00 29 084,00 66 912,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 29 084,00 29 084,00 

758   Różne rozliczenia 20 401 980,00 14 000,00 20 415 980,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 493 771,00 14 000,00 14 507 771,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 493 771,00 14 000,00 14 507 771,00 

801   Oświata i wychowanie 1 906 425,45 - 396 603,00 1 509 822,45 

 80101  Szkoły podstawowe 632 217,13 - 403 357,00 228 860,13 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30,00 30,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

545 537,00 - 403 387,00 142 150,00 

 80110  Gimnazja 53 973,36 1 000,00 54 973,36 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 500,00 1 000,00 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5429



 80195  Pozostała działalność 1 300,00 5 754,00 7 054,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 300,00 5 754,00 7 054,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 016 167,00 1 000,00 3 017 167,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 252 500,00 1 000,00 1 253 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 1 000,00 1 500,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 609,00 609,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 163,00 163,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 163,00 163,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 446,00 446,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 446,00 446,00 

Razem: 57 243 650,25 - 285 910,00 56 957 740,25 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Krzysztof Wójcik
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5429



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/239/16 

Rady Miejskiej w Żabnie 

z dnia 8 września 2016 r. 

WYDATKI 

Dz
iał 

Rozdz
iał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

60
0  Transport i łączność 

przed 
zmianą 4853138 951811 951811 67760 884051 0 0 0 0 0 3901327 3901327 0 0 
zmniejsze
nie -500000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 -490000 -490000 0 0 
zwiększen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 4353138 941811 941811 67760 874051 0 0 0 0 0 3411327 3411327 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed 

zmianą 4268734 671713 671713 67760 603953 0 0 0 0 0 3597021 3597021 0 0 
zmniejsze

nie -490000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -490000 -490000 0 0 
zwiększen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 3778734 671713 671713 67760 603953 0 0 0 0 0 3107021 3107021 0 0 

 60017 Drogi wewnetrzne 

przed 

zmianą 289390 273390 273390 0 273390 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 
zmniejsze

nie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 279390 263390 263390 0 263390 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

70

0  Gospodarka mieszkaniowa 

przed 

zmianą 1076411 406085 406085 3500 402585 0 0 0 0 0 670326 670326 0 0 
zmniejsze

nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 130000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0 
po 

zmianach 1206411 416085 416085 3500 412585 0 0 0 0 0 790326 790326 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed 

zmianą 1076411 406085 406085 3500 402585 0 0 0 0 0 670326 670326 0 0 
zmniejsze

nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 130000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0 
po 

zmianach 1206411 416085 416085 3500 412585 0 0 0 0 0 790326 790326 0 0 

75

0  Administracja publiczna 

przed 

zmianą 4678690 4565690 4297690 3260980 1036710 0 268000 0 0 0 113000 113000 0 0 
zmniejsze

nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 25310 5310 5310 4310 1000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 
po 

zmianach 4704000 4571000 4303000 3265290 1037710 0 268000 0 0 0 133000 133000 0 0 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
przed 

zmianą 4027262 3914262 3911262 3139737 771525 0 3000 0 0 0 113000 113000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5429



 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 24310 4310 4310 4310 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 
po 

zmianach 4051572 3918572 3915572 3144047 771525 0 3000 0 0 0 133000 133000 0 0 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą 246685 246685 246685 17000 229685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejsze

nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 247685 247685 247685 17000 230685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75

4  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 897129 458742 351542 79100 272442 55300 51900 0 0 0 438387 438387 0 0 
zmniejsze

nie -59084 -59084 -29084 0 -29084 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 29084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29084 29084 0 0 
po 

zmianach 867129 399658 322458 79100 243358 55300 21900 0 0 0 467471 467471 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 

zmianą 846129 407742 300542 72100 228442 55300 51900 0 0 0 438387 438387 0 0 
zmniejsze

nie -59084 -59084 -29084 0 -29084 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 29084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29084 29084 0 0 
po 

zmianach 816129 348658 271458 72100 199358 55300 21900 0 0 0 467471 467471 0 0 

80

1  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 21790800,45 21089482,45 16340797,58 12997630 3343167,58 4097300,87 651384 0 0 0 701318 701318 0 0 
zmniejsze

nie -316303 -16075 -16075 0 -16075 0 0 0 0 0 -300228 -300228 0 0 
zwiększen

ie 475754 475754 475754 470000 5754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 21950251,45 21549161,45 16800476,58 13467630 3332846,58 4097300,87 651384 0 0 0 401090 401090 0 0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5429



Dz

iał 
Rozdz

iał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 10010914,13 9309596,13 6918763,85 5936842 981921,85 2071976,28 318856 0 0 0 701318 701318 0 0 
zmniejsze

nie -316303 -16075 -16075 0 -16075 0 0 0 0 0 -300228 -300228 0 0 
zwiększen

ie 470000 470000 470000 470000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 10164611,13 9763521,13 7372688,85 6406842 965846,85 2071976,28 318856 0 0 0 401090 401090 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 190139 190139 173205 0 173205 0 16934 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejsze

nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 5754 5754 5754 0 5754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 195893 195893 178959 0 178959 0 16934 0 0 0 0 0 0 0 

85

2  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 15209743,93 15204454,93 2449854,48 1591606 858248,48 3000 12751600,4

5 0 0 0 5289 5289 0 0 
zmniejsze

nie -120000 -120000 -75000 0 -75000 0 -45000 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 15100243,93 15094954,93 2385354,48 1591606 793748,48 3000 12706600,4

5 0 0 0 5289 5289 0 0 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed 

zmianą 565800 565800 565800 0 565800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejsze

nie -75000 -75000 -75000 0 -75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 490800 490800 490800 0 490800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed 

zmianą 4298017 4298017 283589 261224 22365 0 4014428 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejsze

nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 4308517 4308517 294089 261224 32865 0 4014428 0 0 0 0 0 0 0 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed 

zmianą 140056,45 140056,45 0 0 0 0 140056,45 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejsze

nie -45000 -45000 0 0 0 0 -45000 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 95056,45 95056,45 0 0 0 0 95056,45 0 0 0 0 0 0 0 

90

0  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed 

zmianą 3636356 3337338 3337338 86210 3251128 0 0 0 0 0 299018 299018 0 0 
zmniejsze

nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen
ie 32829 32829 32829 6516 26313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 
zmianach 3669185 3370167 3370167 92726 3277441 0 0 0 0 0 299018 299018 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed 
zmianą 1288514 1288514 1288514 73710 1214804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen
ie 6516 6516 6516 6516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 
zmianach 1295030 1295030 1295030 80226 1214804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5429



 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed 
zmianą 487493 359136 359136 6000 353136 0 0 0 0 0 128357 128357 0 0 
zmniejsze

nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 26313 26313 26313 0 26313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 513806 385449 385449 6000 379449 0 0 0 0 0 128357 128357 0 0 

92

6  Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 524091 424091 93591 27350 66241 330500 0 0 0 0 100000 100000 0 0 
zmniejsze

nie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 530091 430091 99591 34350 65241 330500 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

 92601 Obiekty sportowe 

przed 

zmianą 177591 77591 77591 27350 50241 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 
zmniejsze

nie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 183591 83591 83591 34350 49241 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 57693908,25 50789593,25 30315581,93 18632674,47 11682907,46 5849205,87 13856805,4
5 0 18000 750000 6904315 6904315 0 0 

zmniejsze

nie -996387 -206159 -131159 0 -131159 0 -75000 0 0 0 -790228 -790228 0 0 
zwiększen

ie 710477 541393 541393 487826 53567 0 0 0 0 0 169084 169084 0 0 
po 

zmianach 57407998,25 51124827,25 30725815,93 19120500,47 11605315,46 5849205,87 13781805,4
5 0 18000 750000 6283171 6283171 0 0 

 

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Krzysztof Wójcik
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5429



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/239/16 

Rady Miejskiej w Żabnie 

z dnia 8 września 2016 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 460 400,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 236 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 400,00 

   Rozbudowa sieci wodociagowej w Ilkowicach - ul. Sportowa 30 565,00 

   
Rozbudowa sieci wodociagowej w Łęgu Tarnowskim i Bobrownikach 

Wielkich- ul. św.Anny- zaopatrzenie w wodę 4 400,00 

   
Rozbudowa sieci wodociagowej w Niedomicach- Rudno- zaopatrzenie w 

wodę 164 150,00 

   Wykonanie kanalizacji sanitarnej ul. Zborowskiego w Łęgu Tarnowskim 37 285,00 

 01095  Pozostała działalność 224 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 000,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 224 000,00 

600   Transport i łączność 3 411 327,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 975  w miejscowosci 

Żabno- dokumentacja budowlano-wykonawcza  40 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 248 306,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 306,00 

   
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 1316K  w miejscowości 

Pasieka Otfinowskia 40 000,00 

   
Budowa ciągu pieszojezdnego przy drodze powiatowej 1301K w 

miejscowościach:Otfinów, Pierszyce 208 306,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 107 021,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 073 021,00 

   Budowa chodnika przy ul. Ks. Szlęzaka w Odporyszowie 0,00 

   
Budowa odwodnienia ul. Zaszkolnej ( boczna) w miejscowosci Łęg 

Tarnowski 68 341,00 

   
Modernizacja poprzez przebudowę dróg gminnych na terenie Gminy 

Żabno 510 000,00 

   Położenie asfaltu od domu P. Maziarz w Podlesiu Dębowym 45 206,00 

   
Przebudowa drogi gminnej ul. Pawęzowska K 203494 w miejscowości 

Łęg Tarnowski 0,00 

   Przebudowa i odbudowa dróg gminnych 2 115 293,00 

   
Przepięcie wód opadowych z terenów Osiedla i przyległych do ul. 

Tysiąclecia w Niedomicach 80 000,00 

   Remont chodnika przy ul. Partyzantów w Ilkowicach 76 725,00 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej ulicy Tysiąclecia w Niedomicach 140 156,00 

   
Wyłożenie dna rowu przydrożnego wzdłuz drogi gminnej korytkiem w 

miejscowosci Sieradza 24 054,00 

   Wyłożenie płytkami rowu przy drodze gminnej w miejscowości Fiuk 13 246,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 

   Zakup i montaż parkometrów  34 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 16 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Wykup drogi 16 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 790 326,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 790 326,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 326,00 

   Budowa Centrum Kulturalno-Sportowego w Niedomicach 200 000,00 

   
Modernizacja budynku i urzadzenie terenu przy Domu Ludowym w 

Chorążcu 22 864,00 

   
Modernizacja placu manewrowego przy  budynku wielofunkcyjnym w 

Żabnie 30 000,00 

   Ogrodzenie frontu szkoly w Pasiece Otfinowskiej 58 765,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5429



   Przebudowa ogrodzenia wokół szkoły w Pasiece Otfinowskiej 10 000,00 

   Remont ogrodzenia wokoł Domu Ludowego w Pierszycach 28 550,00 

   
Wykonanie i montaż konstrukcji stalowej oraz oswietlenia  sceny w 

budynku KOS  w Łęgu Tarnowskim 10 000,00 

   Wymiana kotła c.o. w budynku wielofunkcyjnym w Żabnie 99 783,00 

   Zagospodarowanie terenu przy budynku starej poczty w Otfinowie 100 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu przy stadionie i przedszkolu w Łęgu 

Tarnowskim 200 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół przystanku w miejscowości 

Siedliszowice 30 364,00 

750   Administracja publiczna 133 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   Remont kotła c.o. w budynku Urzędu Miejskiego w Żabnie 110 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

   Zakup sprzętu komputerowego i informatycznego oraz oprogramowania 23 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 467 471,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 467 471,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 532,00 

   Modernizacja budynku OSP w Łęgu Tarnowskim 233 141,00 

   Remont budynku OSP Gorzyce 46 997,00 

   Wykonanie elewacji budynku OSP w Niecieczy 56 549,00 

   Zagospodarowanie terenu przy budynku OSP Nieciecza 35 225,00 

   
Zaprojektowanie i wykonanie przyłącza sieci gazowej oraz wykonanie 

instalacji centralnego ogrzewania - budynek OSP w Odporyszowie 24 620,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 750,00 

   Nożyce OSP Żabno 6 000,00 

   Zakup bramy do budynku OSP w Gorzycach 4 750,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
60 189,00 

   Dotacja dla jednostek OSP  na dofinansowanie zakupu sprzętu 25 000,00 

   Dotacja dla OSP Niedomice na zakup samochodu 35 189,00 

758   Różne rozliczenia 155 750,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 155 750,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 155 750,00 

   Rezerwa inwestycyjna 155 750,00 

801   Oświata i wychowanie 401 090,00 

 80101  Szkoły podstawowe 401 090,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 620,00 

   Remont budynku Zespołu Szkół w Otfinowie 391 620,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 470,00 

   Zakup kosiarki- traktorek dla Szkoły w Niedomicach 9 470,00 

852   Pomoc społeczna 5 289,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 5 289,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 289,00 

   Zakup środków trwałych w Publicznym Gimnazjum w Łęgu Tarnowskim 5 289,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 299 018,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 128 357,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 357,00 

   Rewitalizacja terenów rekreacyjnych w miejscowości Żabno 100 000,00 

   Zakup urządzeń na plac zabaw przy ul. Dunajcowej 28 357,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 661,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 661,00 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego. 102 199,00 

   
Modernizacja punktów oświetleniowych, założenie dwóch lamp na 

istniejących słupach nr 9 i nr 34 w Goruszowie 7 042,00 

   
Wykonanie oświetlenia ulicznego ulic:  Dąbrowskiego, Zacisze i 

Sportowa  w Łęgu Tarnowskim 61 420,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5429



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 500,00 

   Wykonanie instalacji c.o.w Domu Ludowym w Siedliszowicach 10 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokoł Domu Ludowego w Otfinowie w tym 

posadzenie drzew i krzewów ozdobnych, wykonanie oswietlenia, lawek i 

parkingu 
34 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Remonty zabytków gminnych 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 100 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Rewitalizacja obiektów sportowych w Odporyszowie- remont budynku 

LKS 100 000,00 

Razem 6 283 171,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5429



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/239/16 

Rady Miejskiej w Żabnie 

z dnia 8 września 2016 r. 

Dotacje udzielane z Budżetu Gminy Żabno 

Dz

iał 
Rozdz

iał 
Podmioty otrzymujący dotację na 

realizacje zadań gminy 

Dotacje dla jednostek 

sektora finansow 

publicznych 
Dotacje dla pozostalych 

jednostek 

podmioto

we 

celowe 

podmioto 

wa 

celowe 

bieżące 

inwe

sty 
cyjn

e bieżące 
inwest

y cyjne 
75

4 75412 Jednostki OSP     
55 

300,00  
75

4 75412 OSP Niedomice      
35189,

00 
75

4 75412 
Jednostki OSP - zakupy sprzętu, 

majątkowe      
25000,

00 
80

1 80101 
Niepubliczne jednostki systemu 

oświaty    
292 

545,00   
80

1 80101 
Publiczne jednostki systemu oświaty 

nie prowadzone przez Gminę    
1763175,

00 
16256,2

8  

80

1 80103 

Gminy, do których uczęszczają 
uczniowie klas zerowych  z terenu 

Gminy Żabno  
52000,

00     

80

1 80104 

Gminy, do których uczęszczaja 

uczniowie przedszkoli z terenu 

Gminy Żabno  
62000,

00     
80

1 80104 
Niepubliczne jednostki systemu 

oświaty    
661782,0

0   
80

1 80104 
Publiczne jednostki systemu oswiaty 

nie prowadzone przez Gminę    
739206,0

0   

80

1 80105 

Gminy, do których uczęszczaja 

uczniowie przedszkoli specjalnych z 

terenu Gminy Żabno  
5 

000,00     
80

1 80110 
Publiczne jednostki systemu oswiaty 

nie prowadzone przez Gminę    
347213,0

0 4 975,09  
80

1 80146 Powiat Tarnowski  
3 

500,00     
80

1 80149 
Publiczne jednostki systemu oswiaty 

nie prowadzone przez Gminę    23 987,00   

80

1 80149 

Gminy, do których uczęszczaja 

uczniowie przedszkoli specjalnych z 

terenu Gminy Żabno  
38 

000,00     
80

1 80150 
Publiczne jednostki systemu oswiaty 

nie prowadzone przez Gminę    87 315,00 346,50  
85

1 85154 
Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego     

110000,

00  
85

1 85154 
Stowarzyszenia wykonujące zadania 

gminy      
10 

000,00  
85

1 85195 
Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego     5 000,00  

85

1 85149 Powiat Tarnowski  
13 

125,00     
85

2 85295 
Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego     3 000,00  

92

1 92109 Gminne Centrum Kultury w Żabnie 
767980,0

0      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5429



92

1 92195 Stowarzyszenie Przyjaciół Żabna     5 000,00  
92

1 92116 
Miejsko-Gminna biblioteka 

Publiczna w Żabnie 
452000,0

0      
92

6 92605 
Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego     

40000,0

0  
92

6 92605 
Pozostałe organizacje realizujace 

zadania gminy     
290500,

00  

   1219980,00 
173625,0

0 0,00 3915223,00 540377,87 60189,00 

  Ogółem      
5909394,8

7 
60 

189,00 

  w tym bieżące     
5849205,8

7  

  majątkowe     60189,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5429


		2016-09-26T13:06:15+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




